
Администрация города Шахты

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.09.2021 №2941

О внесении изменений в постановление Администрации города Шахты
от 30.12.2014 №8558 «Об утверждении Положения о платных услугах,

оказываемых муниципальными образовательными учреждениями
города Шахты»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» Администрация города Шахты

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Внести в постановление Администрации города Шахты от 30.12.2014

№8558 «Об утверждении Положения о платных услугах, оказываемых
муниципальными образовательными учреждениями города Шахты» (далее –

Постановление) следующие изменения:

1.1.В приложении №1 к Постановлению:

1.1.1.В пункте 4.1 первый абзац изложить в следующей редакции: «Под
«единицей платной услуги» понимается плата одним учащимся за 1 занятие или
за 1 услугу».

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.

3.Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой
информации и размещению на официальном сайте Администрации города
Шахты в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы Администрации Тхак О.В.

И.о. главы Администрации
          города Шахты                                                                           А.В. Тушминцев

Постановление вносит: Департамент образования г.Шахты
Разослано: ДО, ДЭ, ОСПК



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-12-16T13:41:32+0500




